

**Belemi ApS**

c/o Benny Westergreen Ryelvej 15  
2970 Greve

CVR nr. 55 39 62 13

**Årsrapport for 2015**  
40. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 31. maj 2016

Dirigent



Navn: Benny J Westergreen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab for perioden 1. januar 2015 til 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6-9
Resultatopgørelse for 2015	10
Balance pr. 31. december 2015	11-12
Egenkapitalopgørelse for 2015	13
Noter	14-16

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

Belemi ApS  
c/o Benny Westergreen Ryelvej 15  
2970 Greve

CVR nr.: 55 39 62 13  
Stiftet: 15. januar 1976  
Hjemsted: Greve  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion:**

Benny J Westergreen, Ryelvej 15, 2670 Greve

**Revisor:**

Rådgivning & Revision  
Registreret Revisionsanpartsselskab  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 28 12 61 31

## Ledelsesberetning

### Hovedaktiviteter

Udlejning af erhvervsejendomme

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på t.kr. 47, og et overskud på t.kr. 71 efter skat. Ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i indeværende regnskabsår.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i indeværende regnskabsår.

Af særlige konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatopgørelse for 2015

	Note		2014 tkr.
<b>Bruttoresultat</b>		<b>43.692</b>	<b>-169</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	<u>0</u>	<u>-19</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>43.692</b>	<b>-188</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		27.953	158
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder			9
Andre finansielle indtægter		1	12
Nedskrivning af finansielle aktiver		-6.692	15
Andre finansielle omkostninger		<u>-17.873</u>	<u>-82</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>47.081</b>	<b>-76</b>
Skat af årets resultat	2	<u>24.167</u>	<u>54</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>71.248</u></b>	<b><u>-22</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>71.248</u>	<u>-22</u>
<b>I alt disponering</b>		<b><u>71.248</u></b>	<b><u>-22</u></b>

## Balance pr. 31. december 2015

Aktiver	Note		2014 tkr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Grunde og bygninger	3	1.974.472	1.974
Produktionsanlæg og maskiner	4	0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.974.472</b>	<b>1.974</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	620.216	527
Andre værdipapirer og kapitalandele	6	0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>620.216</b>	<b>527</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.594.688</b>	<b>2.501</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.114.500	2.050
Tilgodehavende skat		17.234	64
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>2.131.734</b>	<b>2.114</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>164.226</b>	<b>269</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.295.960</b>	<b>2.383</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>4.890.648</b>	<b>4.884</b>

## Balance pr. 31. december 2015

Passiver	Note	2015	2014
		tkr.	tkr.
<b>Egenkapital</b>			
Selskabskapital		500.000	500
Overført resultat		3.185.243	3.114
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>3.685.243</b>	<b>3.614</b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>			
<b>Langfristede gældsforpligtigelser</b>			
Gæld til realkreditinstitutter	7	1.069.767	1.113
<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>1.069.767</b>	<b>1.113</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>			
Kortfristet del af langfristet gæld	7	60.000	70
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.478	23
Gæld til tilknyttede virksomheder		420	0
Anden gæld		58.740	64
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>135.638</b>	<b>157</b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>1.205.405</b>	<b>1.270</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>4.890.648</b>	<b>4.884</b>
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>	8		
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	9		
<b>Ejerforhold</b>	10		

## Egenkapitalopgørelse for 2015

	<u>Selskabs-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>
<b>Egenkapital 1. januar 2015</b>	<b>500.000</b>	<b>3.113.995</b>
Overført fra resultatdisponeringen	0	71.248
<b>Totalindkomst i alt</b>	<b>0</b>	<b>71.248</b>
<b>Egenkapital 31. december 2015</b>	<b>500.000</b>	<b>3.185.243</b>
<b>Samlet egenkapital 31. december 2015</b>		<b><u>3.685.243</u></b>

### Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2011	Regnskabs- året 2012	Regnskabs- året 2013	Regnskabs- året 2014	Regnskabs- året 2015
Selskabskapital, primo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
<b>Ultimo</b>	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>

Selskabskapitalen er fordelt således:	<u>Stk.</u>	<u>Nom.</u>	
A - anparter	500	1.000	<u>500.000</u>
<b>Selskabskapital i alt</b>			<b><u>500.000</u></b>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

## Noter

		2014 tkr.
<b>1 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	0	19
<b>Af- og nedskrivninger imm. og materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>19</b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-3.234	0
Regulering af udskudt skat	-20.933	-54
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>-24.167</b>	<b>-54</b>
<b>3 Grunde og bygninger</b>		
Anskaffelsessum, primo	2.056.742	0
Tilgang i årets løb	0	2.057
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>2.056.742</b>	<b>2.057</b>
Af-/nedskrivninger, primo	-82.270	0
Årets nedskrivninger	0	-83
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-82.270</b>	<b>-83</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.974.472</b>	<b>1.974</b>
<b>4 Produktionsanlæg og maskiner</b>		
Anskaffelsessum, primo	0	72
Afgang i årets løb	0	-72
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af-/nedskrivninger, primo	0	-21
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	0	21
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Noter

		2014 tkr.
<b>5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Anskaffelsessum, primo	4.179.000	3.674
Tilgang i årets løb	0	505
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>4.179.000</b>	<b>4.179</b>
Værdireguleringer, primo	-3.652.157	-3.674
Årets resultat efter skat	239.411	147
Andre værdireguleringer	-146.038	-125
<b>Værdireguleringer, ultimo</b>	<b>-3.558.784</b>	<b>-3.652</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>620.216</b>	<b>527</b>

### Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme &amp; ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
KMW Holding ApS	Greve	100%	-106.248	146.037
Bygg-El Elektroteknik ApS	Greve	100%	620.216	93.374

### 6 Andre værdipapirer og kapitalandele

Anskaffelsessum, primo	0	1.111
Afgang i årets løb	0	-1.111
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Værdireguleringer, primo	0	801
Tilbageførte opskrivninger ved afhændelse	0	-801
<b>Opskrivninger, ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

<b>Langfristede 7 gældsforpligtigelser</b>	<u>Afdrag næste år</u>	<u>Forfald år 1 - 4</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt ultimo</u>
Gæld til realkreditinstitutter	60.000	252.000	817.767	1.129.767
<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>60.000</b>	<b>252.000</b>	<b>817.767</b>	<b>1.129.767</b>



## Noter

### 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Belemi ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

### 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.130 t.kr., er der givet pant i grund og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør i alt 1.974 t.kr.

### 10 Ejerforhold

Følgende anpartshavere ejer minimum 5% af anpartskapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

Benny J Westergreen, Ryelvej 15, 2670 Greve